
M-03

29
83

950

M-01

640

29
83

M-02

29
83

820

-Szkice przykładowych formatek modułów PV
skala:nazwa rysunku:

Projekt instalacji fotowoltaicznej

12-2022
data:

uwagi:

lokalizacja:

1/ ostateczna lokalizacja, ilość oraz wymiary modułów do określenia na etapie ralizacji
2/ wymiary podano w mm

STADION "BESKID" w Andrychowie, ul. T.Kościuszki 1
nr rysunku:
PV-04

Załącznik do projektu inst. elektrycznej

Rysunek poglądowy.
Ostatecznie przyjęte rozwiązania określić
na etapie projektu wykonawczego.
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